
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 16 

 

засідання виконавчого комітету 

 

24 липня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.30 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар ради 

 

Завидняк І.І..                                      заступник міського голови 

 

Маргіта М.В.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

 

Відсутні:  Дуран І.П., Борець В.О., Плавайко Є.В. 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Моргентал І.Ю. -заступник начальника відділу організаційного   

забезпечення департаменту правового та 

організаційного забезпечення 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Василиндра О.М. - заступник начальника управління у справах культури, 

молоді і спорту 

Гах Л.М. - директор департаменту фінансів та бюджетної 

політики 

Афанасьєва О.В. - заступник начальника управління економічного 

розвитку міста 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Пуківська М.І. - заступник начальника управління освіти 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Махобей Т.А. - начальник відділу роботи із зверненнями громадян 

Пугачов В.О. - заступник  начальника управління муніципальної 

варти 

Бобик П.І. - начальник відділу транспорту 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Маєрчик П.С. - депутат міської  ради 

Костюкевич А.А. - радник міського голови на громадських засадах 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Ковальов Ю. - представник М - студіо 

 

 



      Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  За  доповнення та   додатково подані до 

розгляду проєкти рішень та за порядок  денний  в цілому голосували 

одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму обліку об’єктів культурної спадщини м. Ужгорода 

на 2025 – 2027 роки.  
Доповідала: Василиндра О.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

.ВИРІШИЛИ: Рішення № 352 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму розвитку фізичної культури та спорту в м. Ужгороді 

на 2025-2027 роки. 
 

Доповідала: Василиндра О.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 353 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму «Молодь міста Ужгород» на 2025-2027 роки.  
Доповідала: Василиндра О.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 354 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження місця встановлення меморіальної дошки, 

присвяченої Ференцу Семану. 

 Доповідала: Василиндра О.М. 

Виступив: Андріїв Б.Є.  

Голосували за прийняття  рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 355 прийняти (додається). 

 

 

СЛУХАЛИ: Про результати внутрішнього контролю та аудиту в бюджетному 

процесі м. Ужгорода за І півріччя 2024 року.  
Доповідала: Гах Л.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 356 прийняти (додається). 

2. Подати пропозиції щодо створення окремого структурного 

підрозділу внутрішнього аудиту відповідно до рекомендацій  

постанови Кабінету Міністрів України від 28.09.2011 № 1001 «Деякі 

питання здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів 

внутрішнього аудиту» та статті 26 Бюджетного кодексу України 

(Доручення). 

                        



СЛУХАЛИ: Про зміни у складі Координаційної ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб у місті Ужгороді  
Доповідала: Афанасьєва О.В. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 357  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (Г.).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 358 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (Н.). 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 359 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (Ш.).   
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 360 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (Б.).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 361 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про виконання цільових програм у сфері освіти за І півріччя 

2024 року.  
Доповідала: Пуківська М.І. 

Виступили: Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 362 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про укладення договору найму жилого приміщення.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 363 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 364 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про  квартирний  облік. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 365 прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про реєстрацію місця проживання. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 366 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Пинзеник В.В., Прозор Н.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 367 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання-передачі квартири у 

комунальну власність. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 368 прийняти (додається). 

   

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання-передачі квартири в 

комунальну власність. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 369 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження актів списання багатоквартирних будинків із 

комунального балансу міста. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Маєрчик П.С., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з вилученням пунктів  1, 2  

додатку до рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 370 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження розпорядження міського голови. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 371 прийняти (додається). 

 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Пинзеник В.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  з вилученням п.1.13  

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 372 прийняти (додається). 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Про надання та продовження дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили:  Пинзеник В.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з вилученням п.1.1. (відмова) та 

доповненням пункту 1 об’єктами про вул. Високій, 47, 47а (пров. 

Криничний) та вул. Капушанській, 25 одноголосно.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 373 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія - 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 374 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про роботу зі зверненнями громадян, що надійшли до 

виконкому Ужгородської міської ради протягом першого півріччя 

2024 року. 

 Доповідала: Махобей Т.А. 

Виступив: Андріїв Б.Є.  
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію Махобей Т.А. взяти до відома (додається). 

2. Питання залишити на подальшому контролі. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності. 

 При розгляді питання присутня гр. Кашкова І.С. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення:«за» - 7, «проти» - 1,«утрим.»- 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 375 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про режим роботи в нічний час. 

 Доповідала: Афанасьєва О.В. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 376 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про уповноваження на складання протоколів. 

 Доповідав: Пугачов В.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 377 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про персоналізовані  транспортні картки. 

Доповідав: Бобик П.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 378 прийняти додається. 

 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку оформлення та видачі персоналізованої 

транспортної картки (муніципальна картка ужгородця). 

Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 379 прийняти додається. 

                       

 

                         Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 380 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення піклування та призначення піклувальника над 

дитиною, позбавленою батьківського піклування. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 381 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звільнення від здійснення повноважень піклувальника над 

дитиною-сиротою. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 382 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над майном 

дитини. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 383 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення місця проживання дітей. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 384 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності  на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 385 прийняти (додається). 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 



 

 

 

 


